comitatu habiti s et omnibus 
ac singulis villis porti onibus iu-
ribus fructi bus proventi bus et 
perti nenti is eiusdem et earum-
dem universis fi deli nostro nobi-
li viro Procopio Balyczky

pro sex milibus fl orenis auri 
quibus sibi rati one fi delium 
serviti orum suorum maiestati  
nostre exhibitorum obligaban-
tur pignoris ti tulo assignavera-
mus ita considerati s 

fi delibus [...] serviti orum 
meriti s fi delis nostri et dilecti  
Andree similiter Balyczky apel-
lati  fratris [eiusdem?] patruelis 
dicti  condam Procopii quibus 
idem nihilominus 

nostre se[...] maiestati  pro 
quibus sibi et per ipsum Jan et 
Nicolao fratribus suis uterinis 
eiusdem in sex militi bus fl orenis 
auri pure rite et rati onabiliter 

debitorie[...] dictum 
castrum Wywar praetactum 
opidum Stropko et possessio-
nem Pazdicz simultum villis por-
ti onibus fructi bus proventi bus

tributi s [...] monti bus 

[vineis?] vallibus prati s pascuis 
piscinis molendinis aquis aqua-
rumque de cursibus et aliis per-
ti nenti is universis

quibusqumque [...] per an-
notatum magistrum Ladislaum 
et alios priores habitum et ten-
te fuerunt ac omni iure quo ad 
nostras manus devolutum

et devolute [...] et per eum 
Jan et Nicolao fratribus suis ute-
rinis ac heredibus [ipsorum?] 
aut quacumque presentes 
nostras litt eras de ipsorum bona 
voluntate

habuerit vel habu[...] duo-
decim milibus fl orenis auri puri 
obligandum duximus [...] obli-
gamusque presenti um per vigo-
rem per ipsum Andream 

ac prefatos fratres suos et 
heredes ipsorum aut qui ut pra-
emitti  ter presentes nostras litt e-
ras de ipsorum bona voluntate 
habuerit vel habuerint pignore 
ti tulo tamdiu

habendum tenendum et 

possidendum quo usque sibi vel 
ipsis per nos aut nostros succes-
sores Reges Hungar praetacta 
summa duodecim milium fl ore-
nis auri puri persoluta 

fuerit realiter et ad ple-
num facta autem huiusmodi 
soluti one ipse vel ipsi nobis aut 
eiusdem successoribus nostris 
dictum castrum cum opido 
possessione villis et perti nenti s 

praedicti s absque diffi  cul-
tate remitt ere et resti tuere te-
nebuntur et debebunt harum 
nostrarum testi monium litt era-
rum. Datum in Kesmark in festo 
beati  Gregorii pape. Anno

Domini millesimo quadrin-
gentesimo quarto

ZDROJ:
MNL-DL-8944 (htt ps://

archives.hungaricana.hu/en/
charters/93530/?list=eyJxdW-
VyeSI6ICJKRUxaPSg4OTQ0KSJ9 
– dostupné na internete)

Mestský úrad v Stropkove 
– Mgr. Ľuboslav Šmajda

Fotografická výstava Cigáni
Prešovský samospráv-